На фирменном бланке Заказчика
___________________________________________________________________________
(наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя или ФИО Заказчика)
Генеральному директору
ООО НТЦ «ТЕХНОЛИДЕР»

В.В. Семенычеву
Заявление
на разработку паспорта обеспечения транспортной безопасности
транспортного средства (группы транспортных средств) автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта

Прошу Вас разработать и предоставить на утверждение паспорт (паспорта) обеспечения транспортной безопасности транспортного средства автомобильного транспорта (перевозка опасного груза), в соответствии с исчерпывающим перечнем сведений.

К Настоящему Заявлению прилагаются следующие Приложения и являются его неотъемлемой частью:

Приложение 1. Перечень транспортных средств, на которые требуется разработка паспорта обеспечения транспортной безопасности транспортного средства. Паспорт транспортного средства (ПТС на каждое транспортное средство).
Приложение 2. Сведения об ответственном за обеспечение транспортной безопасности в субъекте транспортной инфраструктуры.

Приложение 3. Сведения об ответственном за обеспечение транспортной безопасности на транспортном средстве или группы транспортных средств.
Приложение 4. Сведения об оснащенности техническими средствами обеспечения транспортной безопасности транспортного средства и пункта управления обеспечением транспортной безопасности (при их наличии).

· Сведения о фактическом адресе, номер телефона, факс, адрес электронной почты (карта партнера).
· Перечень штатных должностей лиц, осуществляющих на законных основаниях деятельность в зоне транспортной безопасности транспортного средства (произвольная форма).

· Письменные согласия ответственных за обеспечение транспортной безопасности в субъекте транспортной инфраструктуры, на транспортном средстве (группы транспортных средств).
· Свидетельство ИНН, свидетельство ОГРН.
«___»_______________20___ г.
__________________

__________

___________________

              (должность)
                      (подпись)                                        (расшифровка)

                                                 М.П.